[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от «30» октября  2023г.                                                                          № 72 -р
   с. Верхний  Мамон

О  реализации муниципального имущества в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества на электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru/ в сети Интернет
      В соответствии  с п.2 ст.13  Федерального закона РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением  Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области  от  «06» июля  2023 г. № 14 «О прогнозируемом плане приватизации муниципального имущества Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области на 2023 год»

1. Произвести отчуждение муниципального имущества:

 Лот 1.Трактор ДТ-75 ДРЕС2,  год выпуска 2006., заводской номер машины (рамы) 736394,  цвет красный, двигатель номер 111579,  мощность двигателя кВт (л.с.) 66(90), первоначальная стоимость: 121 000 рублей, посредством продажи   на электронном  аукционе.
     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Верхнемамонского
сельского поселения                                                                  О.А. Михайлусов
_1493126601.wmf